
 

 

 

 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАДАГЫ 

JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

04 сентября 2017 г. № 44/301 

 г. Горно-Алтайск  
 

 
 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением 

«Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ «РОДИНА» в Республике Алтай» 

 

Киреева Сергея Михайловича 

 

На основании письменного заявления об отказе от дальнейшего участия в 

выборах, представленного 4 сентября 2017 года зарегистрированным 

кандидатом в депутаты Горно-Алтайского городского Совета депутатов по 

одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутым избирательным 

объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКАЯ 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА» в Республике Алтай» Киреева 

Сергея Михайловича, в соответствии с частью 2 статьи 68, частью 1 статьи 78 

Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных 

выборах в Республике Алтай», Горно-Алтайская городская  территориальная 

избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1.Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты  Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 10, 

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА» в Республике 

Алтай» Киреева Сергея Михайловича.  

2.Вычеркнуть в избирательном бюллетене для голосования по 

одномандатному избирательному округу №10 сведения в отношении Кирееву 

С.М. в соответствии с рекомендациями, приведенными в пункте 3.4 раздела 3 

Рабочего блокнота участковой избирательной комиссии, одобренного выпиской 

из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 3 августа 2016 г. № 32-1-7. 



 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска»,  

4. Разместить настоящее решение  на сайте Администрации города 

Горно-Алтайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии 
 

 

И.В. Лобанова 

Секретарь Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии 

 

М.В. Смышляева 

 

 

 

 


